Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Договір зменшено на 47959,20 грн. (Сорок сім
тисяч дев`ятсот п`ятдесят дев`ять грн. 20 коп.).
Таким чином, сума Договору становить 32032,80
грн. (Тридцять дві тисячі тридцять дві грн. 80
коп.), без ПДВ

13. Номер додаткової угоди: б/н